[bookmark: _GoBack] БЛАНК ПОТРЕБИТЕЛЯ
Директору
ГУП ВО «Облкоммунсервис»
        Агафонову С.М..

Заявка от юридического лица (ООО, ОАО, ЗАО) на заключение договора на оказание услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами
Прошу Вас заключить договор на оказание услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами .
	Наименование организации

	Должность, ФИО руководителя

	Юридический адрес

	Контактные данные
(телефон, e-mail)

	Сведения о количестве образующихся ТКО / год

	ОГРНЮЛ
 (дата внесения в ЕГРЮЛ)

	ИНН

	КПП

	Наименование и адрес (местонахождение) помещений

	Общая площадь помещений, кв.м

	Адрес нахождения контейнеров

	Количество контейнеров

	Кратность вывоза ТКО

	Расчетный счет

	Корреспондентский счет

	КБК

	БИК

Наименование Банка

Документы, прилагаемые к заявке (копии):
 - документ, подтверждающий право собственности или иное законное основание возникновения у потребителя прав владения жилым помещением (например: выписка из Единого государственного реестра недвижимости, свидетельство о праве собственности, договор найма (аренда) помещения)
- свидетельство ЕГРЮЛ
- свидетельство ИНН
- документ, подтверждающий полномочия директора
- копия доверенности или иных документов, которые в соответствии с законодательством Российской Федерации подтверждают полномочия представителя потребителя, действующего от имени потребителя, на заключение договора на оказание услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами (доверенность, паспорт, устав, приказ)
- банковские реквизиты
-устав
- паспорт отходов

       Настоящим подтверждаю, что ознакомлен(-а) с Согласием на обработку персональных данных, опубликованном на сайте ГУП ВО «Облкоммунсервис» по адресу в сети «Интернет»: http://oblcomservice.ru/docs.html, и принимаю изложенные в нем условия, давая тем самым согласие на обработку моих персональных данных в соответствии с указанными условиями.

«____» ______________ 20___ г. 				_____________ / ______________________ /
		(дата)